

**EKKO A/S**  
**Pontoppidansvej 5, 7400 Herning**

**CVR-nr. 14 13 56 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Ejnar Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EKKO A/S Pontoppidansvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 14 13 56 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Kristiansen Kirsten Kristiansen Ejnar Kristiansen
<b>Direktion</b>	Ejnar Kristiansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	EJKI Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Cool-Fix GmbH, Tyskland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive Beauty Tan centre samt handel af enhver art.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.599 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.753 t.kr. mod -1.331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.599.260</b>	<b>785.538</b>
1 Personaleomkostninger	-405.506	-358.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.408.760	-1.749.428
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.215.006</b>	<b>-1.322.148</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-719.055	-271.269
Andre finansielle indtægter	35.516	56.836
2 Øvrige finansielle omkostninger	-145.998	-93.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.044.543</b>	<b>-1.629.746</b>
Skat af årets resultat	291.336	298.680
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.753.207</b>	<b>-1.331.066</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-719.055	-271.269
Disponeret fra overført resultat	-1.034.152	-1.059.797
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.753.207</b>	<b>-1.331.066</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.627.656	1.627.656
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.994.544	6.039.445
3	Indretning lejede lokaler	139.006	146.831
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.761.206</u>	<u>7.813.932</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5	Deposita	67.941	80.648
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.941</u>	<u>80.648</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.829.147</u></b>	<b><u>7.894.580</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	107.317	113.644
	Varebeholdninger i alt	<u>107.317</u>	<u>113.644</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	620.710	357.347
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.311	175.514
	Udskudte skatteaktiver	1.980.059	1.764.494
	Tilgodehavende selskabsskat	75.771	168.837
	Andre tilgodehavender	4.050.897	3.683.274
	Periodeafgrænsningsposter	168.682	165.401
	Tilgodehavender i alt	<u>7.031.430</u>	<u>6.314.867</u>
	Likvide beholdninger	552.889	559.328
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.691.636</u></b>	<b><u>6.987.839</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.520.783</u></b>	<b><u>14.882.419</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
8 Overført resultat	9.103.244	10.856.708
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.603.244</u></b>	<b><u>11.356.708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.279.933	2.324.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	655.841	410.028
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.866.647	613.795
Anden gæld	115.118	177.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.917.539</u>	<u>3.525.711</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.917.539</u></b>	<b><u>3.525.711</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.520.783</u></b>	<b><u>14.882.419</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	403.646	358.258	
Andre omkostninger til social sikring	1.860	0	
	<b>405.506</b>	<b>358.258</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.689	14.621	
Andre finansielle omkostninger	74.309	78.544	
	<b>145.998</b>	<b>93.165</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2018	1.627.656	16.895.405	667.797
Tilgang	0	3.182.277	173.758
Afgang	0	-6.437.230	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.627.656</b>	<b>13.640.452</b>	<b>841.555</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	10.855.960	520.966
Årets afskrivninger	0	2.227.177	181.583
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-6.437.229	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>6.645.908</b>	<b>702.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.627.656</b>	<b>6.994.544</b>	<b>139.006</b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	186.284	0
Tilgang i årets løb	0	186.284
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>186.284</b>	<b>186.284</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-271.660	0
Omregning til valutakurs	-257	-391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-719.055	-271.269
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-990.972</b>	<b>-271.660</b>
Modregnet i tilgodehavender	804.688	85.376
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>804.688</b>	<b>85.376</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cool-Fix GmbH	Tyskland	100 %
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	80.648	80.634
Tilgang i årets løb	0	126
Afgang i årets løb	-12.707	-112
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>67.941</b>	<b>80.648</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>67.941</b>	<b>80.648</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	-719.055	-271.269
Valutakursreguleringer	-257	-391
Regulering til overført resultat	719.312	271.660
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	10.856.708	1.188.165
Årets overførte overskud eller underskud	-1.034.152	-1.059.797
Regulering reserve indre værdi	-719.312	-271.660
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>11.000.000</u>
	<b><u>9.103.244</u></b>	<b><u>10.856.708</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, 23.690 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	107 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	621 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.995 t.kr.
Immaterielle aktiver	0 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 21.411 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJKI Holding ApS, CVR-nr. 34887365 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.